N licitatie-publica.ro

Vol va a THAEMm
calea calre nol aid

ey
AL I

Echipamente de laborator, optice si de precizie (cu exceptia
ochelarilor)

I.D.: 99526105
Data publicarii 05.07.24 Coduri CPV 38000000 38430000
Termenul limita pentru depunere: 02.08.24 14:00 Pretul estimativ: 63.000,00 EUR

30.000,00 EUR
40.000,00 EUR
31.500,00 EUR
25.500,00 EUR
210.000,00 EUR
400.000,00 EUR

Descriere: Aparate de detectare si de analiza



